



## **Bækstra ApS**

Odensevej 145  
5471 Sønderød

CVR-nr. 40989064

## **Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

---

Irene Guldfeldt Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bækstra ApS Odensevej 145 5471 Søndersø
CVR-nr.	40989064
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Irene Guldfeldt Bæk
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ydelser til grønne erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 61.746, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 684.790, og en egenkapital på kr. 148.130.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.931.720</b>	<b>5.146.691</b>
Personaleomkostninger	1	-4.848.548	-5.086.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.520	-3.521
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.652</b>	<b>56.457</b>
Andre finansielle omkostninger		-290	-1.526
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.362</b>	<b>54.931</b>
Skat af årets resultat		-17.616	-12.478
<b>Årets resultat</b>		<b>61.746</b>	<b>42.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.746	42.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>61.746</b>	<b>42.453</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.519	7.038
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.519</b>	<b>7.038</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.519</b>	<b>7.038</b>
Udskudte skatteaktiver		144	0
Andre tilgodehavender		0	10.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144</b>	<b>10.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>681.127</b>	<b>817.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>681.271</b>	<b>827.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>684.790</b>	<b>835.021</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		46.384	46.384
Udbytte for regnskabsåret		61.746	42.453
<b>Egenkapital</b>		<b>148.130</b>	<b>128.837</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	324
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.000	69.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.526	21.682
Selskabsskat		18.084	12.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.531	599.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.519	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.660</b>	<b>705.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>536.660</b>	<b>705.860</b>
<b>Passiver</b>		<b>684.790</b>	<b>835.021</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	46.384	42.453	128.837
Foreslået udbytte	0	0	61.746	61.746
Betalt udbytte	0	0	-42.453	-42.453
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>46.384</b>	<b>61.746</b>	<b>148.130</b>

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.606.302	4.704.250
Andre omkostninger til social sikring	242.246	382.463
	<u><b>4.848.548</b></u>	<u><b>5.086.713</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>

**2. Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bækstra Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
